
Wyniki 5 kolejki 

WYNIKI  W  POSZCZEGÓLNYCH  KATEGORIACH   
W  V RZUCIE  GOŁDAPSKIEJ  LIGI  TENISA  STOŁOWEGO 

KATEGORIA: SZKOŁY PODSTAWOWE KL. IV-VI CHŁOPCY 

1 miejsce – Kuba SZCZERBOWSKI 
2 miejsce – Radosław ULEWICZ 
3 miejsce – Bartłomiej JOHANIEWICZ 

KATEGORIA: SZKOŁY GINAZJALNE - DZIEWCZ ĘTA 

1 miejsce – Alicja KULINEK 
2 miejsce – Karolina PIETRZAK 
3 miejsce – Urszula GALIŃSKA 

KATEGORIA: SZKOŁY GINAZJALNE - CHŁOPCY 

1 miejsce – Krystian ZAJĄCZKOWSKI 
2 miejsce – Wojciech BRYLEWSKI 
3 miejsce – Bartosz MOGIELNICKI 

KATEGORIA: SZKOŁY PONADGINAZJALNE – CHŁOPCY 

1 miejsce – Magda GÓRSKA 
2 miejsce – Jakub KOWALEWICZ 
3 miejsce – Marcin DUSZAK 

KATEGORIA: OPEN 

1 miejsce – Grzegorz WESOŁOWSKI 
2 miejsce – Bogdan WIKARSKI 
3 miejsce – Kamil SOWA 



PUNKTACJA PO V TURNIEJU GOŁDAPSKIEJ LIGI TENISA 
STOŁOWEGO 

KATEGORIA: SZKOŁY PODSTAWOWE KL. IV-VI CHŁOPCY 

1. Kuba SZCZERBOWSKI – 380 pkt. 
2. Radosław ULEWICZ – 320 pkt. 
3. Alicja KULINEK  – 310 pkt. 
4. Damian WESOŁOWSKI – 194 pkt. 
5. Adrian PRZEŚNIAK – 175 pkt. 
6. Eryk WAWRZYN – 128 pkt. 
7. Adam OŁÓW – 120 pkt. 
8. Bartłomiej JOHANIEWICZ – 110 pkt. 
9. Adrian MYSIEWICZ – 62 pkt. 
10. Kajetan BARCEREK – 60 pkt. 
11. Konrad MIKIELSKI – 54 pkt. 
12. Michał KISŁOWSKI – 54 pkt. 
13. Patryk PÓŹNIAK – 30 pkt. 
14. Ernest SIDOROWICZ – 26 pkt. 
15. Tomasz TYLENDA – 26 pkt. 
16. Dominik ZYBOROWICZ – 24 pkt. 
17. Damian MILEWSKI – 22 pkt. 
18. Kaja ANDRZEJACZEK – 20 pkt. 
19. Milena WIECZOREK – 19 pkt. 
20. Sebastian SIECZKOWSKI – 18 pkt. 

KATEGORIA: SZKOŁY GINAZJALNE - DZIEWCZ ĘTA 

1. Alicja KULINEK – 440 pkt. + dodatkowy mecz – 540 pkt. 
2. Karolina PIETRZAK – 440 pkt. + dodatkowy mecz – 520 pkt. 
3. Urszula GALIŃSKA – 320 pkt. 
4. Martyna MROZIŃSKA – 50 pkt. 

KATEGORIA: SZKOŁY GINAZJALNE - CHŁOPCY 

1. Krystian ZAJĄCZKOWSKI – 500 pkt. 
2. Bartłomiej MOGIELNICKI – 360 pkt. 
3. Wojciech BRYLEWSKI – 130 pkt. 
4. Tymoteusz PODZIEWSKI – 110 pkt. 
5. Mateusz ZAJĄCZKOWSKI – 100 pkt. 
6. Łukasz MACZUGA – 60 pkt. 
7. Tomasz TOMCZYK – 60 pkt. 
8. Mateusz GARBOWSKI – 60 pkt. 
9. Kamil KOWALEWICZ – 50 pkt. 
10. Bartłomiej ZYBOROWICZ – 40 pkt. 



11. Wojciech BORKIM – 40 pkt. 
12. Piotr RYDEL – 40 pkt. 
13. Radosław BARAN – 40 pkt. 
14. Paweł CIAK – 30 pkt. 
15. Marcin SITKOWSKI – 28 pkt. 
16. Mateusz GOSZCZYK – 26 pkt. 

KATEGORIA: SZKOŁY PONADGINAZJALNE – CHŁOPCY I 
DZIEWCZ ĘTA 

1. Magda GÓRSKA – 440 pkt. 
2. Adam KAMCZYCKI – 300 pkt. 
3. Kuba KOWALEWICZ – 274 pkt.  
4. Maciej CZARNIAK – 210 pkt. 
5. Marcin DUSZAK – 188 pkt. 
6. Adam KUNIO – 160 pkt. 
7. Igor BABSKI – 122 pkt. 
8. Adam GĄSKA – 108 pkt. 
9. Michał ŚMIGIEL – 60 pkt. 
10. Paweł ŚLIMKOWSKI – 46 pkt. 
11. Mateusz MISZKIEL – 30 pkt. 
12. Paweł BAĆKUN – 30 pkt. 
13. Filip KISŁOWSKI – 30 pkt. 
14. Bożena JARZĘBOWICZ – 22 pkt. 
15. Grzegorz ŚWIERZBIN – 20 pkt. 

KATEGORIA: OPEN 

1. Grzegorz WESOŁOWSKI – 480 pkt. 
2. Marek RÓŻYCKI – 360 pkt. 
3. Bogdan WIKARSKI – 310 pkt. 
4. Kamil SOWA – 300 pkt. 
5. Krystian ZAJĄCZKOWSKI – 170 pkt. 
6. Bartłomiej MOGIELNICKI – 126 pkt. 
7. Kuba SZCZERBOWSKI – 122 pkt. 
8. Jakub KOWALEWICZ – 111 pkt.  
9. Adam KAMCZYCKI – 102 pkt.   
10. Marcin DUSZAK – 96 pkt. 
11. Radosław ULEWICZ – 81 pkt. 
12. Arkadiusz KRYNICKI – 79 pkt. 
13. Damian WESOŁOWSKI – 70 pkt. 
14. Konrad MIKIELSKI – 44 pkt. 
15. Adam GĄSKA – 38 pkt. 
16. Mateusz ZAJĄCZKOWSKI – 36 pkt. 
17. Bartłomiej ZYBOROWICZ – 28 pkt. 



18. Tymoteusz PODZIEWSKI – 28 pkt. 
19. Adrian PRZEŚNIAK – 28 pkt. 
20. Wojciech BRYLEWSKI – 26 pkt. 
21. Bartłomiej JOHANIEWICZ – 24 pkt. 
22. Maciej CZARNIAK – 20 pkt. 
23. Paweł BAĆKUN – 19 pkt.  
24. Marek  MIKIELSKI – 19 pkt. 
25. Filip KISŁOWSKI – 19 pkt. 
26. Adrian MYSIEWICZ – 17 pkt. 
27. Michał ŚMIGIEL – 17 pkt. 
28. Marek OŁÓW – 15 pkt. 
29. Tomasz TOMCZYK – 15 pkt. 
30. Mirosław SIDOROWICZ – 13 pkt. 
31. Ernest SIDOROWICZ – 10 pkt. 

 
 


